# ما سنامه آگاهي حقوقي

ارگان نشراتي وزارت عدليه جمهوري اسلامي افغانستان

سال دهم

شماره ۱۵۷

۳۱ سرطان ۱۳۹۵

2016

21

JULY

(سوره بقره آیه ۳۸)

و بدانید که اموال و فرزندان شما (وسيله) آزمایش [شما] هستند
و خداست که نزد او پاداشی بزرگ است.

## ملاقات جلالتمآب وزیر عدلیه ج.ا.ا با سفیر ملکی ناتو

گزارشگر بشیر احمد عزیزی

در پایان، وزیر عدلیه به نقل از آیه قرآن، میگوید که اصلاح میخواد و پیش نویس مورد پذیرش جامعه جهانی را آماده میکند.

عدلیه ریاست عمومی مساعدتهای حقوقی
آدرس انترنیتی: [www.moj.gov.af](http://www.moj.gov.af) پست الکترونیکی: [agahi.hoqqi@gmail.com](mailto:agahi.hoqqi@gmail.com)
شماره تماس: 93+(0) 700 034 338 - 93+(0) 0752 042 275

# Monthly Agahi Hoqqi

Ministry of Justice's Publication Organ

سال دهم شماره ۱۵۷ ۳۱ سرطان ۱۳۹۵ 21 JULY 2016

## د مدنی قانون له نظره عقد :

ژبه: پښتو (ماده ۵۰۲)

عقد د مدنی قانون په څلور سوه او نه نومه ماده کې د ډول تعریف شوی .
۱- عقد : د عقد کوونکی د دواړو خواوو څخه د یوه د ایجاب ارتباطی دلیلی خوا د قبولولو سره خو د قانون د حکمونو په حدود کې .
۲- په عقد سره د هر یو عقد کوونکی التزامونه د یوه د بدل په مقابل کې مریبیری .